
Zobrazit email v prohlížeči  

 

  
 

Vážení uživatelé systému e-Sestřička, 
  

Děkujeme za to, že jste s námi v naší cestě ke stále lepší aplikaci e-Sestřička. Vaše podněty a 
zpětná vazba jsou pro nás nepostradatelné a umožňují nám stále více se přibližovat k 
dosažení Vaší maximální spokojenosti. Hrajete klíčovou roli v našem vývoji, a proto chceme, 
abyste věděli, že na zlepšování aplikace neustále pracujeme.  
  

Rádi bychom Vás proto informovali o tom, co se nám z nich již podařilo dotáhnout právě na 
základě Vašich podnětů: 

 

  

Co je nového v mobilní aplikaci: 
 

• Neustále vylepšujeme mobilní aplikaci a s ní spojené celkové zjednodušení zápisů 
sesterských návštěv (ať již formou hovorového záznamu v mobilní aplikaci nebo 
možností kopírovat zápisy z předchozích návštěv). Přidali jsme nově i 

https://esestricka.ecomailapp.cz/campaigns/render/23/635a70edd97375b2ffebbf08f311a6a1


možnost vyhledávání pacientů v celé kartotéce s možností náhledu na kontakty 
pacienta a detail jeho návštěvy 
 

Co je nového ve webové aplikaci: 
 

• Pilujeme i webovou aplikaci, do které jsme na základě vašich podnětů 
doplnili automatickou kontrolu rodných čísel a platnosti pojištění a také již máte 
možnost přesunout návštěvy na jiný den bez nutnosti odemykat poukaz 

• Zpřístupnili jsme zobrazení předepsaných eReceptů na kartě Medikace i terénním 
sestrám. Nyní tedy již nebudou muset telefonovat o tuto informaci lékaři  

• Opravili jsme na základě Vašich podnětů menší i větší uživatelská omezení 
(nutnost obnovovat stránku při některých úkonech či plné zobrazení všech sester 
v posuvníku pro plánování návštěv). 

Úkolů, co nás ještě čeká, je velká spousta, ale chceme Vás ujistit, že celý náš tým na nich 
neustále intenzivně pracuje. Vaše připomínky nám dávají směr a motivaci, abychom aplikaci 
stále vylepšovali. 
  

Znovu Vám proto děkujeme za podporu a aktivní zapojení do naší komunity uživatelů e-
Sestřička. Společně můžeme dosáhnout ještě lepších výsledků. 
  

Pokud byste měli zájem, aby tento email chodil i na další zaměstnance ve Vaší agentuře, 
dejte nám vědět na email info@e-sestricka.cz.  

 

Přejit rovnou do E-sestřičky 

 
 

Krásný den Vám přeje 

tým E-sestřička 

 

Tento email jste obdrželi jako uživatel softwaru e-sestřička.cz. Pokud nechcete dostávat další 
zprávy Odhlaste se 

 

 

https://app.e-sestricka.cz/
https://www.e-sestricka.cz/
https://esestricka.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test

